dispuestos a reconocer a favor de la Universidad del Cauca Unidad de Salud, por el uso 
del bien descrito en el objeto de la presente invitación. El monto del canon de 
arrendamiento deberá tomar como base el valor actual de arrendamiento que 
asciende a la suma de UN MILLON SEISCIENTOS CUATRO MIL PESOS MCTE 
($1.604.000).  

No se aceptarán propuesta por debajo de la cuantía base del canon de arrendamiento 
propuesto. 

3. PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo estimado para la ejecución del servicio será de doce 
(12) meses, es decir hasta el 31 de marzo de 2015.  

4. FORMA DE PAGO: